

OFERTĂ FINANCIARA

Către **CR DUBASARI**

(denumirea autorității contractante)

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale de interes raional in raionul Dubasari, anul 2023
Lotul III. Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale de interes raional L428 acces spre s. Molovata, L428.1 acces spre s. Oxentea , L426 acces spre s. Holercani.

pentru suma totala de

2 290 996.05 lei (inclusiv TVA) (doua milioane doua sute nouazeci mii noua sute nouazeci sase lei, 05 bani)

suma fara TVA – **1 909 163.38(un milion noua sute noua mii una sute sasezeci trei lei, 38 bani);**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în termen de pînă la 90 (nouazeci) zile calendaristice

3.Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **(treizeci) 30** zile,
(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **27.05.2023** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4.Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5.Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6.Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7.Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura mobilă oferta pentru și în numele

SRL GROUP ONE

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

- 1.Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
- 2.Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bazară
în cuantum de 15% din prețul total ofertat (fata TVA) și constituie 286.37 mii lei.
- 3.Perioada de garanție pentru lucrările executate luni calendaristice.
- 4.Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
- 5.Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

Fortuna Dorin , administrator SRL Group One

(semnătura mobila)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale de
interes raional pentru anul 2023,
raionul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lot 3

Lot 3

Valoarea de deviz 2 290 996,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Extinderea lucrarilor de reparatie la drumul L426, drum de acces spre s.Holercan				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,64	2 165,62	1 386,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,64	976,56	625,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	90,00	12,27	1 104,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	94,00	769,94	72 374,74
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,41	9 892,68	4 056,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	690,00	222,93	153 820,56
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,21	10 109,52	2 123,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	690,00	197,79	136 472,26
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	1,25	91,20	114,00
10	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	125,00	127,45	15 930,92
		<i>Total</i>	lei			388 006,48
		Total Extinderea lucrarilor de reparatie la drumul L426, drum de acces spre s.Holercan Inclusiv salariu				388 006,48 17 299,88
		2. Lucrari de reparatie a imbracamintei asfaltice la drumul L428.1, drum de acces spre s.Oxentea 2.1. Reparatia partii carosabile				
11	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	30,00	14,93	447,99
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	19,00	11,37	216,00
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafete pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	32,00	358,76	11 480,34
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,57	9 997,37	5 698,50
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu	m2	1 900,00 (Kr=1,25)	309,03	587 150,15

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica (k=1.25) Coeficient la manopere=1,25 Coeficient la pentru materiale=1,25 Coeficient la utilajului=1,25				
		<i>Total</i>	lei			604 992,98
		Total Reparatie partii carosabile Inclusiv salariu				604 992,98 14 232,48
		2.2. Reparatie acces				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,06	1 300,00	78,00
17	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	0,90	224,70	202,23
18	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	15,00	809,01	12 135,19
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton B2, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	12,00	267,20	3 206,39
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,02	9 775,00	195,50
21	DB16E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm, cu asternere mecanica	m2	20,00	127,29	2 545,78
		<i>Total</i>	lei			18 363,09
		Total Reparatie acces Inclusiv salariu				18 363,09 3 165,99
		<i>Total</i>	lei			623 356,07

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie a imbracamintei asfaltice la drumul L428.1, drum de acces spre s.Oxentea Inclusiv salariu				623 356,07 17 398,47
		3. Lucrari de reparatie a drumului L428, acces spre s.Molovata 3.1. Reparatia trotuarului				
22	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	300,00	45,88	13 765,14
23	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	300,00	27,19	8 157,12
24	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.(pentru bordure)	100 m3	0,41	1 865,85	765,00
25	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,70	971,43	680,00
26	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	98,00	15,31	1 500,00
27	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=10 cm(sub bordura)	m3	12,00	740,62	8 887,44
28	DE10A	Borduri prefabricate din beton B2, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm(bordura beton pentru trotuare 1000x250x200)	m	300,00	267,10	80 130,69
29	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(bordure mici B4 100x20x8 pe fundatia de beton B7.5)	m	300,00	241,25	72 375,30

1	2	3	4	5	6	7
30	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,38	2 381,58	905,00
31	TsI51A3	Transportarea pietrei sparte cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	66,00	12,30	812,00
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire(la trotuar) - materialul beneficiarului	m3	30,00	325,43	9 762,78
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,18	10 180,56	1 832,50
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica , Coeficient la manoperei=1,00 Coeficient la pentru materiale=1,00 Coeficient la utilajului=1,00	m2	300,00	197,78	59 333,55
35	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	75,00	9,35	701,00
		<i>Total</i>	lei			259 607,52
		Total Reparatia trotuarului Inclusiv salariu				259 607,52 49 633,52
		3.2. Reparatia partii carosabile				
36	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	150,00	38,18	5 727,39
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	11,70	11,15	130,50
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,04	9 637,50	385,50
39	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea	t	20,00	1 934,29	38 685,87

1	2	3	4	5	6	7
		distribuitorului de mixturi asfaltice				
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,40	9 902,50	3 961,00
41	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica , k=1.25 Coeficient la manoperei=1,25 Coeficient la pentru materiale=1,25 Coeficient la utilajului=1,25	m2	1 170,00 (Kr=1,25)	309,02	361 550,31
		<i>Total</i>	lei			410 440,57
		Total Reparatie partii carosabile Inclusiv salariu				410 440,57 8 568,37
		3.3. Reparatie acces-70 m.p.				
42	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,07	1 285,71	90,00
43	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (piatra sparta cu fractia 40-63 mm) - h=20 cm	m3	15,00	770,18	11 552,64
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,04	9 637,50	385,50
45	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la kald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	70,00	222,89	15 602,27
		<i>Total</i>	lei			27 630,41
		Total Reparatie acces-70 m.p. Inclusiv salariu				27 630,41 1 376,51
		<i>Total</i>	lei			697 678,50
		Total Lucrari de reparatie a drumului L428, acces spre				697 678,50 59 578,40

1	2	3	4	5	6	7
		s.Molovata Inclusiv salariu				

		Total	lei	1 709 041,05
		Asigurarea sociala	24 %	22 626,42
		Total		1 731 667,47
		Cheltuieli de regie	5 %	86 583,37
		Total		1 818 250,84
		Beneficiu de deviz	5 %	90 912,54
		Total		1 909 163,38
		TVA	20 %	381 832,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 290 996,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale de
interes raional pentru anul 2023,
raionul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № Lot 3
Lot 3**

Valoarea de deviz 2 290 996,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 3:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	381,98	84,97	32 456,83
----	---------------	---------	------	--------	-------	-----------

2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	8,25	84,97	701,00
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	354,41	84,97	30 114,22
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	355,06	84,97	30 169,45
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,83	84,97	835,25
		Total manopera				94 276,75

Material:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	89,68	1 700,00	152 456,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	545,14	1 900,00	1 035 766,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	15,71	350,00	5 498,50
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	173,48	350,00	60 718,00
5.	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(mat.beneficiarului)	m3	38,10	0,00	0,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	13,80	350,00	4 830,00
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	19,70	1 900,00	37 430,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,40	300,00	1 020,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	52,95	300,00	15 885,00
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	20,20	1 800,00	36 360,00
11.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	3,68	1 800,00	6 624,00
12.	23203226000401	Bitum	t	1,93	9 500,00	18 335,00
13.	23203226001101	Bitum	t	0,02	9 500,00	190,00
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 217,04	2,50	3 042,60
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	28,44	1 700,00	48 348,00
16.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	12,06	130,00	1 567,80
17.	2666122800285-1	Bordura beton B2 pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	301,50	130,00	39 195,00
18.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	301,50	130,00	39 195,00
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	75,96	20,00	1 519,20
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,49	20,00	969,80
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,77	20,00	55,40
22.	4100126202818	Apa	m3	1,20	20,00	24,00
		Total materiale de constructii				1 509 029,30

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,04	400,00	2 016,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,52	400,00	1 008,00
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,60	300,00	480,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	4,65	1 000,00	4 650,00
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,21	1 000,00	210,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,55	550,00	302,50
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,62	600,00	5 172,00
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,75	400,00	14 300,00

9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,00	400,00	1 600,00
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	74,71	400,00	29 884,00
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,66	400,00	1 064,00
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,80	400,00	320,00
13.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,92	200,00	384,00
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,40	900,00	32 760,00
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,61	500,00	1 305,00
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,53	500,00	765,00
17.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,26	550,00	143,00
18.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,81	500,00	905,00
19.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,26	300,00	78,00
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,94	450,00	1 323,00
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,54	400,00	3 416,00
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,11	450,00	3 649,50
		Total utilaje de construcții				105 735,00

Total	lei	1 709 041,05
Asigurarea sociala	24 %	22 626,42
Total		1 731 667,47
Cheltuieli de regie	5 %	86 583,37
Total		1 818 250,84
Beneficiu de deviz	5 %	90 912,54
Total		1 909 163,38
TVA	20 %	381 832,67

Total deviz: **2 290 996,05**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
publice locale de interes raional pentru anul
2023, raionul Dubasari**

Investitor Consiliul Raional Dubasari

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Extinderea lucrarilor de reparatie la drumul L426, drum de acces spre s.Holercan				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 165,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 165,62
		<i>Total</i>	lei			1 386,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			976,56
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	500,00	976,56
		<i>Total</i>	lei			625,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,27
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,27
		<i>Total</i>	lei			1 104,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			769,94
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,11
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	350,00	35,71
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,25
		<i>Total</i>	lei			72 374,74
5	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 892,68
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 731,71
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	160,98
		<i>Total</i>	lei			4 056,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			222,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 700,00	200,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	900,00	5,93
		<i>Total</i>	lei			153 820,56
7	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 109,52
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 952,38
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	157,14
		<i>Total</i>	lei			2 123,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			197,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 900,00	178,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
		Total	lei			136 472,26
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			91,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	600,00	91,20
		Total	lei			114,00
10	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2			127,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	84,97	35,69
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	300,00	32,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	350,00	44,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	20,00	0,68
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0320	400,00	12,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	450,00	1,37
		Total	lei			15 930,92
		2. Lucrari de reparatie a imbracamintei asfaltice la drumul L428.1, drum de acces spre s.Oxentea				
		2.1. Reparatia partii carosabile				
11	DII55D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			14,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	84,97	1,13
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,50
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1 000,00	7,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	450,00	3,15
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	450,00	3,15
		Total	lei			447,99
12	DII06	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			11,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,37
		Total	lei			216,00
13	DII58A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafete pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			358,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 800,00	207,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 500,00	5,94
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 000,00	60,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	300,00	15,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	550,00	4,47
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,44

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			11 480,34
14	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 997,37
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 833,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	164,04
		<i>Total</i>	lei			5 698,50
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25) Coeficient la manoperei=1,25 Coeficient la pentru materiale=1,25 Coeficient la utilajului=1,25	m2			309,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,64
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 900,00	279,06
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 900,00	8,91
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	3,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	3,31
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	7,45
		<i>Total</i>	lei			587 150,15
		2.2. Reparatie acces				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 300,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,00	1 300,00
		<i>Total</i>	lei			78,00
17	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3			224,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	84,97	224,70
		<i>Total</i>	lei			202,23
18	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			809,01
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	84,97	152,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	300,00	76,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	350,00	35,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	400,00	82,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,40
		<i>Total</i>	lei			12 135,19
19	DE10A	Borduri prefabricate din beton B2, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			267,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 700,00	76,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	300,00	2,50
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			3 206,39

1	2	3	4	5	6	7
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 775,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 500,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	275,00
		Total	lei			195,50
21	DB16E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm, cu asternere mecanica	m2			127,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0400	84,97	3,40
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 900,00	112,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	20,00	0,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0033	400,00	1,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0033	400,00	1,40
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0033	900,00	3,15
		Total	lei			2 545,78
		3. Lucrari de reparatie a drumului L428, acces spre s.Molovata				
		3.1. Reparatia trotuarului				
22	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			45,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	84,97	45,88
		Total	lei			13 765,14
23	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
		Total	lei			8 157,12
24	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.(pentru bordure)	100 m3			1 865,85
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	500,00	1 865,85
		Total	lei			765,00
25	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			971,43
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	500,00	971,43
		Total	lei			680,00
26	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,31
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,31
		Total	lei			1 500,00
27	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=10 cm(sub bordura)	m3			740,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	400,00	84,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	400,00	168,00
		Total	lei			8 887,44
28	DE10A	Borduri prefabricate din beton B2, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm(bordura beton pentru trotuare 1000x250x200)	m			267,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 700,00	76,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	300,00	2,40
	2666122800285-1	Bordura beton B2 pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			80 130,69
29	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(bordure mici B4 100x20x8 pe fundatia de beton B7.5)	m			241,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 700,00	81,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			72 375,30
30	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 381,58
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	500,00	2 381,58
		<i>Total</i>	lei			905,00
31	TsI51A3	Transportarea pietrei sparte cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,30
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,30
		<i>Total</i>	lei			812,00
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire(la trotuar) - materialul beneficiarului	m3			325,43
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	350,00	35,70
	1411122201672-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm(mat.beneficiarului)	m3	1,2700	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,25
		<i>Total</i>	lei			9 762,78
33	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 180,56
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	10 027,78
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	152,78
		<i>Total</i>	lei			1 832,50
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica , Coeficient la manoperei=1,00 Coeficient la pentru materiale=1,00 Coeficient la utilajului=1,00	m2			197,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 900,00	178,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
		<i>Total</i>	lei			59 333,55
35	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			9,35
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	84,97	9,35
		<i>Total</i>	lei			701,00
		3.2. Reparatia partii carosabile				
36	DII55A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			38,18
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,96
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 000,00	18,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	450,00	8,19
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,19
		<i>Total</i>	lei			5 727,39
37	DII06	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			11,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,15
		<i>Total</i>	lei			130,50
38	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 637,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 500,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	137,50
		<i>Total</i>	lei			385,50
39	DII33	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 934,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 800,00	1 818,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	400,00	16,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	400,00	53,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	900,00	29,25
		<i>Total</i>	lei			38 685,87
40	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 902,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 737,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	lei			3 961,00
41	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica , k=1.25 Coeficient la manoperei=1,25 Coeficient la pentru materiale=1,25 Coeficient la utilajului=1,25	m2			309,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,64
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 900,00	279,06
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 900,00	8,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	3,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	3,31
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	7,45
		<i>Total</i>	lei			361 550,31
		3.3. Reparatie acces-70 m.p.				
42	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea	100 m3			1 285,71

1	2	3	4	5	6	7
		necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,00	1 285,71
		<i>Total</i>	lei			90,00
43	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (piatra sparta cu fractia 40-63 mm) - h=20 cm	m3			770,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,97	67,98
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	300,00	77,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	350,00	35,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	350,00	444,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,40
		<i>Total</i>	lei			11 552,64
44	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 637,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 500,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	137,50
		<i>Total</i>	lei			385,50
45	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			222,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 700,00	200,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 900,00	5,70
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	400,00	2,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,63
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	900,00	5,91
		<i>Total</i>	lei			15 602,27

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.